
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.*

PORTARIA N0. l4.300/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. IRBIS SONCINI SANTOS 

Registro n°. 90.772, do cargo de Secretário Adjunto de Licitações, Nível 

“CC-Iir’, em comissão, da Assessoria Especial de Licitações da Secretaria 
Municipal de Administração, para ocupar o cargo de Assessor de 
Licitações, Nível UCC-H”, em comissão, lotado na Secretaria Adjunta de 
Licitações na mesma Secretaria desta Prefeitura Municipal de Lorena, a 

partir de 01 de março de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de março de 2009.

P A W ^ C ^ A R  NEME 
Éreteiío Munici

tNÃNDOloE ALMEIDA7̂ RESENDE 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


